r ,

;'

...... ..

'_roz
~

_rE? Egc'PWSmrwpr.·1II9i_ 777 rr . r_.w=rn car - -------.....- .

Nr. 201. .TRIBUN Ac Pag. 7
•

PRIMA SOCIETATE DE CREDIT fUNCIAR ROMÂN DIN BUCUREŞTI.

LlIST A
De icrisurile fllndare 4: °/0 şI () % eşite Ia sorţi la tragerea li-a şi il 50-8 făcnti in ziua de 14/27 Oct 1906 .

.Aceste scrisuri sunt fşite la sorţi cu Cllpollul de ~ IuUe 1901 şi se vor plăti al pari (sută in sută) la CaSMl\ Socle
tAtU, cu incepere dela 1 JaDuarle 1907.

1=1~Ţrfl ii <~OOO le,i ii :~·OO lei· ~ a tOO lei·